
Boostly er en del af Johnsen Print & Digital Media, en af Danmarks førende virksomheder inden for den grafiske branche. Vi dækker alt fra tryk, emballage 
og print til reklame, web, lager og distribution – og betjener et stort og forskelligartet kundesegment, herunder nogle af landets største brands og virksom-
heder. Johnsen indgår i koncernfællesskab med CS Grafisk i Hadsten, Grafisk Finish i Randers samt Boostly og reklamebureauet Bureauet i Aarhus.

JENS BAGGESENS VEJ 90N, 8200 AARHUSBOOSTLY.DK

LEDIG STILLING: 

BOOSTLY SØGER SÆLGER 
OM STILLINGEN:
Boostly har gennem de sidste fem år produceret indhold for virksomheder og NGO’er i form af
annoncefinansierede magasiner. Vores kunder spænder bredt fra ejendomsmæglere
og eksklusive hoteller til foreninger. Vi hjælper vores kunder med finansieringen ved at sælge
annoncer til relevante virksomheder, der kan se værdi i at brande sig med andre stærke brands.
Det er her, du kommer ind i billedet – vi har travlt, derfor skal vi bruge en ny sælger og
medierådgiver, som kan styrke vores salgsteam. Med en stol hos os får du en mulighed
for at sælge annoncer til udgivelser for store brands som Ruths Hotel, Hotel Vejlefjord,
Ordblindeforeningen og de største ejendomsmæglere.

PROFILEN VI SØGER:
Vi søger en kandidat med erfaring fra en lignende stilling – det betyder, at du skal tidligere have
arbejdet med telefonsalg, du kender branchen og har bevidst, at du kan sælge på telefonen.
Den ideelle ansøger er ambitiøs og ansvarsbevidst, med talegaverne i orden. Du skal være i
stand til at arbejde selvstændigt, men også værdsætte vigtigheden af teamwork.
Dette er en unik mulighed for at blive en del af et dynamisk team af 20 medarbejdere, hvor dit 
bidrag vil gøre en mærkbar forskel for en virksomhed i vækst. Profilen vi søger skal have blod på 
tanden for at sælge, men også respektere et pænt nej tak. Vi sælger aldrig mere, end vi kan love.

VI TILBYDER:
•	 Attraktiv lønpakke bestående af grundløn, fritvalgsordning, provision, 6. ferieuge efter 9 
	 måneders anciennitet samt pensionsordning
•	 Rigtig gode muligheder for personlig og faglig udvikling
•	 En arbejdsplads, hvor der er kort vej fra idé til handling

Send ansøgning og CV til Head of Projects, Mathias Just Stage på: mst@boostly.dk 

Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt.


